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Anayasa paketi bu hafta tamam
ANKARA

ABONE OL      

Başbakan Yıldırım, başkanlık sistemini içeren anayasa değişiklik paketiyle ilgili “Bu hafta
siyasi partilerle görüşmelerimizi tamamlayıp son şeklini vereceğiz. Türkiye koalisyon
dönemlerini tarihe gömmüş olacak” dedi
Başbakan Binali Yıldırım dün AK Parti Meclis Grup toplantısında konuştu. Yıldırım'ın açıklamasından
satır başları şöyle:

 ANAYASA PAKETİ: 
Bu hafta siyasi partilerle görüşmelerimizi tamamlayıp son şeklini vereceğiz. Millet bu tartışmalardan
bıktı usandı. Yeni anayasa ve hükümet sistemiyle yapacağımız değişikliklerle Türkiye koalisyon
dönemlerini tarihe gömmüş olacak. Her zaman tek başına güçlü siyasi irade olacak. AK Parti olarak
bu sözümüzü de yerine getireceğiz.

 TERÖR VE UYUŞTURUCU: 
PKK ve FETÖ gibi terör örgütlerinin coğrafyamız üzerinden 2 milyar dolar gelir elde ediyor. PKK'ya
arka çıkan Avrupalı dostlarımıza buradan selam gönderiyorum. Bırakın Türkiye'nin hukuk meselesiyle
uğraşmayı da gençliğinizi, geleceğinizi zehirleyen PKK, uyuşturucu tacirlerine karşı bir laf edin.SON DAKİKA
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Sizden beklenen teröre destek olmak, terörü şımartmak değil geleceğinizi karartan bu alçak örgüte
karşı sesinizi yükseltmek.

 HDP'LİLERİN TUTUKLANMASI:
Devlete ve kurumlarına saygı göstermek, bu kurumların işleyişini sağlamak öncelikle siyasetçilerin
görevidir. Ancak HDP'li bazı vekiller, buradan bir siyasi kriz çıkarma yoluna gittiler. Her fırsatı ülkeyi
bir kriz ortamına sürüklemek için tepe tepe kullanıyorlar. Teröristlerin kazdığı hendeklere 'kazanım'
diyenler, belediyeleri 'öz yönetim' adı altında kurtarılmış alan olarak görüp destekleyenler elbette
kuzu kuzu yargının karşısına çıkacaklar, çıktılar. Meclis'te her düşünce hür biçimde ifade ediliyor,
kimseye bir engel yok. Tamam tutuklanmasını biz de arzu etmeyiz ama bırakalım mahkemeler kendi
işini yapsın, biz de kendi işimizi yapalım.

 TERÖRE PEŞKES ÇEKEMEZ:
Hiçbir vekil, milletten aldığı iradeyi ve yetkiyi milletin aleyhine, terör örgütlerinin lehine kullanamaz.
Devletin, milletin parasını teröre peşkeş çekemez. Şimdi de bu vekiller "Yasama faaliyetlerini
durduruyoruz" diyor. Millet sizden yasama faaliyetlerinizi değil, terör faaliyetlerinizi durdurun dedi,
yanlış anladınız.

 AB'YE TERÖR TEPKİSİ:
Avrupalı dostlarımız 15 Temmuz'da sınıfta kaldı. Demokrasinin yanında saf tutacaklarına darbecileri
koruyorlar. Alttan alta terörün propagandasını yapıyorsunuz. Meclis kararıyla dokunulmazlıkları
kaldırılan vekillerle ilgili yaygarayı koparıyorsunuz ama terör saldırısına karşı sus pus oluyorsunuz?
Avrupa Komisyonu'ndan önyargılardan arınmış, Türkiye'nin siyasetine, toplumsal gerçeğine uygun
bir rapor görmek istiyoruz.

'CHP BU KAFAYLA İKTİDAR OLAMAZ'
"Yaptıkları açıklama tam bir siyasi basiretsizlik örneği.
Kepazelik. Üniversite öğrencilerinin her dersten sonra kapı
önünde okudukları boykot bildirgeleri gibi. Siz anamuhalefet
partisisiniz. Bu kafayla sittin sene iktidar olamazsınız. Seçimle
gelen seçimle gider lafı... Adnan Menderes, Merve Kavakçı
seçimle gelmedi mi? Bu laf terör örgütlerinin Türkiye'ye
meydan okuduğu zeminde anlamsızdır. HDP'lilerin bir
kısmının Kandil'le ilişkisini açık açık beyan ettikleri, bazı

belediyelerin teröre destek verdikleri ortada. Sayın Kılıçdaroğlu bunun suç olmadığını mı
düşünüyorsunuz?"

PANCAR ÜRETİCİLERİNE MÜJDE
Başbakan Yıldırım, şeker pancarının 2017 avans alım fiyatını ton başına 210 lira olarak belirlediklerini
açıkladı. Yıldırım üreticilerin bol kazançlı bir mahsul yılı geçirmesini dileyerek, her zaman köylünün,
çiftçinin yanında olduklarını ve olmaya devam edeceklerini vurguladı.

DUGİN İLE SOHBET ETTİ
Başbakan Binali Yıldırım'a konuşmasının ardından ilkokul diploması hediye edildi. 15 Temmuz darbe



girişiminin ardından açıklamalarıyla gündeme gelen Rus stratejist ve siyaset bilimci Alexander Dugin
de toplantıya katıldı. Dugin, Yıldırım ile bir süre sohbet etti ve hatıra fotoğrafı çektirdi.
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